1

证券代码：600157       证券简称：永泰能源      公告编号：临 2020－016

永泰能源股份有限公司

关于公司董事、监事、高级管理人员

及所属子公司核心管理人员和公司控股股东管理层人员

完成公司股票增持的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2020 年 2 月 5 日披露了《关于公司董事、监事、高级管理人员及所

属子公司核心管理人员和公司控股股东管理层人员增持公司股票计划的公告》，

按照增持计划，公司董事（独立董事除外）、监事、高级管理人员及所属子公司

核心管理人员和公司控股股东永泰集团有限公司（以下简称“永泰集团”）管理层

人员已于 2020 年 2 月 5 日至 2 月 20 日如期完成了本次增持。本次参与增持人员

共计 67 人，增持公司股票共计 13,911,458 股，占公司总股份的 0.1120%，成交

总金额 18,612,772 元。具体增持情况如下：

一、公司董事（独立董事除外）、监事、高级管理人员增持情况。

姓  名 职  务

本次增持前

持股数量

（股）

本次增持

数量（股）

本次增持

均价（元/股）

本次增持后

持股数量

（股）

本次增持

成交金额

（元）

本次增持后

持股比例

（%）

王广西 董事长 150,000 300,000 1.42 450,000 426,000.00  0.0036

徐培忠 副董事长 180,000 300,000 1.32 480,000 396,000.00  0.0039

王  军 副董事长 180,000 300,000 1.31 480,000 393,000.00  0.0039

常胜秋
董  事

总经理
190,000 300,000 1.32 490,000 395,000.00 0.0039

涂为东 监事会主席 120,000 240,000 1.37 360,000 327,800.00 0.0029

王忠坤 监  事 120,000 240,000 1.36 360,000 327,400.00 0.0029

曹体伦 监  事 120,000 240,000 1.31 360,000 313,200.00  0.0029

王冬顺 副总经理 130,100 240,000 1.33 370,100 318,300.00  0.0030

张集英 副总经理 120,000 240,000 1.31 360,000 314,400.00  0.0029

裴余一 副总经理 120,000 240,000 1.33 360,000 320,000.00  0.0029

2

窦红平 副总经理 170,000 200,000 1.32 370,000 264,700.00 0.0030

李光华 副总经理 110,000 200,000 1.36 310,000 272,032.00 0.0025

卞鹏飞 总会计师 140,000 240,000 1.31 380,000 314,956.00  0.0031

李  军 董事会秘书 150,000 240,000 1.31 390,000 314,400.00 0.0031

合  计 2,000,100 3,520,000 1.33 5,520,100 4,697,188.00 0.0445

    注：公司董事长王广西先生通过控股股东永泰集团另持有公司股份

4,027,292,382 股；窦红平先生、李光华先生为增持期间新聘任的公司副总经理，

其按增持计划公告时的职务标准进行增持。

二、公司其他领导班子成员、副总监及证券事务代表共 9 人，本次增持股票

共计 1,960,000 股，增持均价 1.32 元/股，增持总成交金额 2,596,000 元。

三、公司所属子公司核心管理人员共 39 人，本次增持股票共计 7,801,458

股，增持均价 1.34 元/股，增持总成交金额 10,490,406 元。

四、公司控股股东永泰集团管理层人员共 5 人，本次增持股票共计 630,000

股，增持均价 1.32 元/股，增持总成交金额 829,178 元。

上述人员本次增持公司股票均以自有资金通过上海证券交易所交易系统从

二级市场增持，相关增持符合中国证监会法律法规及上海证券交易所业务规则的

相关规定，并承诺本次增持的公司股票，在增持后的六个月内不减持。公司董事、

监事、高级管理人员持有的公司股票还需遵守法律法规和证券监管部门的相关规

定。对于上述人员所增持的股票，公司将严格按照相关法律法规的规定进行管理。

特此公告。

                                     永泰能源股份有限公司董事会

                                       二○二○年二月二十一日